
Warszawa, dnia 5 września 2014 r.

Pozycja 21

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA skar bu pa ństwa

ZARZĄDZENIE Nr 34
MINISTRA SKARBU PAŃSTWA1)

z dnia 3 września 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie gromadzenia, aktualizacji i sporządzania niektórych informacji dotyczących 
spółek oraz wzorów formularzy informacyjnych

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392), w związku 
z art. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o zasadach wykonywania uprawnień przysługujących Skarbowi Państwa  
(Dz. U. z 2012 r. poz. 1224) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 20 Ministra Skarbu Państwa z dnia 19 marca 2010 r. w sprawie gromadzenia, aktualizacji i sporzą-
dzania niektórych informacji dotyczących spółek oraz wzorów formularzy informacyjnych, wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. W Ministerstwie Skarbu Państwa, zwanym dalej „Ministerstwem”, komórki organizacyjne wykonujące, na podstawie 
odrębnych zarządzeń, zadania w zakresie nadzoru właścicielskiego nad spółkami, we współpracy z komórkami organi-
zacyjnymi właściwymi do spraw prywatyzacji, gromadzą i aktualizują informacje o spółkach, w których prawa z akcji 
albo udziałów wykonuje Minister Skarbu Państwa, oraz przygotowują na tej podstawie materiały informacyjne dla 
członków Kierownictwa Ministerstwa oraz dla innych komórek organizacyjnych Ministerstwa.”;

2) uchyla się § 4 i § 5;

3) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Skarbu Państwa

Włodzimierz Karpiński

1) �Minister Skarbu Państwa kieruje działem administracji rządowej – Skarbu Państwa, na podstawie § 1 ust. 2  rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Skarbu Państwa (Dz. U. z 2011 r. 
Nr 248, poz. 1488).



Dziennik Urzędowy Ministra Skarbu Państwa 	 —  2  —	 Poz. 21

Załącznik do zarządzenia Nr  34 Ministra Skarbu  
Państwa z dnia 3 września 2014 r. (poz. 21)

Informacja dotycząca bieżącej sytuacji Spółki

(dane z ZSI)
Nr akt wg ZSI

(dane z ZSI)
Nazwa Spółki

(dane z ZSI)
Siedziba

(dane z ZSI)
Adres

Tel. (dane z ZSI), Fax. (dane z ZSI)
Tel., fax

1.  Struktura kapitałowa:

Kapitał zakładowy – (dane z ZSI) zł, 
dzieli się na (dane z ZSI) akcji/udziałów o wartości nominalnej (dane z ZSI) zł 
Skarb Państwa posiada (dane z ZSI) akcji/udziałów o łącznej wartości (dane z ZSI) zł.

Struktura akcjonariatu

Akcjonariusz % udział akcji % udział głosów
Skarb Państwa (dane z ZSI) (dane z ZSI)
Inni akcjonariusze (dane z ZSI) (dane z ZSI) (dane z ZSI)

(dane z ZSI) (dane z ZSI) (dane z ZSI)

•	 Data i sposób utworzenia (dane z ZSI), 
•	 Data pierwszej rejestracji (dane z ZSI)
•	 Nr KRS – (dane z ZSI), Data rejestracji w KRS (dane z ZSI)

Spółka o szczególnym znaczenia z tytułu: TAK/NIE Organ właściwy
art. 1a ustawy z dnia 30 sierpnia 1996 r. o komercjalizacji i prywatyzacji 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 216, z późn. zm.)

(dane z ZSI) Wpisywane lub 
uzupełnienie danych 

podmiotu o organ 
właściwy na zakładce 

Inne i pobierane 
z danych podmiotu 

art. 6 ustawy o z dnia 23 sierpnia 2001 r. o organizowaniu zadań na 
rzecz obronności państwa realizowanych przez przedsiębiorców (Dz. U. 
Nr 122, poz. 1320, z późn. zm.)

(dane z ZSI) Jak wyżej

2.  Departament nadzorujący:

Departament – (dane z ZSI),
Wydział - (dane z ZSI) Naczelnik – wpisywane
Osoba nadzorująca – (dane z ZSI)

3.  Podstawowy przedmiot działalności (krótki opis):

Podstawowy przedmiot działalności wg GUS (PKD 2007 – dane z ZSI) 
Inne przedmioty działalności – wpisywane 



Dziennik Urzędowy Ministra Skarbu Państwa 	 —  3  —	 Poz. 21

4.  Organy spółki

4.1.  Zarząd

Nazwisko Imię Funkcja Data powołania Wynagrodzenie*)

(dane z ZSI) (dane z ZSI) (dane z ZSI) (dane z ZSI) Wypełniane jednokrotnie 
i pobierane z ZSI (dodatkowe 
pole w tabeli organów) 
Jak wyżej
Jak wyżej
Jak wyżej
Jak wyżej

*) � jako krotność średniej określonej w ustawie z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami praw-
nymi (Dz. U. z 2013 r. poz. 254, z późn. zm.), w pozostałych przypadkach kwota w złotych. 

Informacja o kadencji zarządu oraz datach początku i końca kadencji*) 
*) w przypadku kadencji indywidualnych należy podać dla każdego członka zarządu odrębnie.

Pole tekstowe edytowane  ………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………

4.2.  Rada Nadzorcza/Pełnomocnik Wspólnika

Nazwisko Imię Funkcja Reprez. Prac. 
MSP

Data 
powołania Wynagrodzenie*)

(dane z ZSI) (dane z ZSI) (dane z ZSI)
Przewodniczący

(dane 
z ZSI)

(dane 
z ZSI)

(dane 
z ZSI)

Wypełniane 
jednokrotnie 
i pobierane z ZSI 
(dodatkowe pole 
w tabeli organów)

Wiceprzewodniczący Jak wyżej
Sekretarz Jak wyżej
Członek Jak wyżej
Członek Jak wyżej
Członek Jak wyżej
Członek Jak wyżej
Członek Jak wyżej

*) �jako krotność średniej określonej w ustawie z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawny-
mi (Dz. U. z 2013 r. poz. 254, z późn. zm.), w pozostałych przypadkach kwota w złotych. 

Informacja o kadencji rady nadzorczej oraz datach początku i końca kadencji*) 

*) w przypadku kadencji indywidualnych należy podać dla każdego członka rady nadzorczej odrębnie.

Pole tekstowe edytowane  ………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………



Dziennik Urzędowy Ministra Skarbu Państwa 	 —  4  —	 Poz. 21

5.  Kapitały i informacje finansowe

5.1.  Kapitały własne*)

Rok bieżący – 3 Rok bieżący – 2 Rok bieżący – 1

Kapitał własny (dane z ZSI) (dane z ZSI) (dane z ZSI)
Kapitał zakładowy (dane z ZSI) (dane z ZSI) (dane z ZSI)
Kapitał zapasowy (dane z ZSI) (dane z ZSI) (dane z ZSI)
Kapitał rezerwowy (dane z ZSI) (dane z ZSI) (dane z ZSI)
Kapitał z aktualizacji wyceny (dane z ZSI) (dane z ZSI) (dane z ZSI)
Nierozliczony wynik finansowy z lat ubiegłych (dane z ZSI) (dane z ZSI) (dane z ZSI)
Zysk/Strata netto roku obrotowego (dane z ZSI) (dane z ZSI) (dane z ZSI)
Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna) (dane z ZSI) (dane z ZSI) (dane z ZSI)

*) wg zatwierdzonych sprawozdań finansowych

5.2.  Informacje finansowe

Rok bieżący – 3 Rok bieżący – 2 Rok bieżący –1*)
Ostatni 

zakończony 
kwartał**)

Przychody ze sprzedaży (dane z ZSI) (dane z ZSI) (dane z ZSI) (dane z ZSI)
Zysk/strata ze sprzedaży (dane z ZSI) (dane z ZSI) (dane z ZSI) (dane z ZSI)
Zysk/strata na działalności operac. (dane z ZSI) (dane z ZSI) (dane z ZSI) (dane z ZSI)
EBITDA (zysk operacyjny + amortyzacja) (obliczane z ZSI) (obliczane z ZSI) (obliczane z ZSI) (obliczane z ZSI)
Zysk/strata netto (dane z ZSI) (dane z ZSI) (dane z ZSI) (dane z ZSI)
Aktywa (dane z ZSI) (dane z ZSI) (dane z ZSI) (dane z ZSI)
Aktywa obrotowe (dane z ZSI) (dane z ZSI) (dane z ZSI) (dane z ZSI)
Zapasy (dane z ZSI) (dane z ZSI) (dane z ZSI) (dane z ZSI)
Aktywa trwałe (dane z ZSI) (dane z ZSI) (dane z ZSI) (dane z ZSI)
Zobowiązania (dane z ZSI) (dane z ZSI) (dane z ZSI) (dane z ZSI)
Zobowiązania krótkoterminowe (dane z ZSI) (dane z ZSI) (dane z ZSI) (dane z ZSI)
Należności krótkoterminowe (dane z ZSI) (dane z ZSI) (dane z ZSI) (dane z ZSI)
Kapitały własne (dane z ZSI) (dane z ZSI) (dane z ZSI) (dane z ZSI)
Zatrudnienie (osoby) (dane z ZSI) (dane z ZSI) (dane z ZSI) (dane z ZSI)

*) do czasu zatwierdzenia sprawozdania za poprzedni rok obrotowy obliczenia wg wartości z F01.
**) należy wypełnić wg danych za ostatni zakończony kwartał roku bieżącego(podając w nagłówku numer kwartału np. 2010 – kw. 1)

6.  Sytuacja gospodarcza i finansowa

Pole tekstowe edytowane  ………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………



Dziennik Urzędowy Ministra Skarbu Państwa 	 —  5  —	 Poz. 21

7.  Cele krótko i długoterminowe dla spółki wraz z opisem sposobu ich realizacji

Pole tekstowe edytowane  ………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………

8.  Plany MSP dotyczące podmiotu 

Pole tekstowe edytowane  ………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………

9.  Ocena realizacji działań zakładanych w punktach 7 i 8

Pole tekstowe edytowane  ………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………

10.  Wnioski z oceny realizacji założonych celów

Pole tekstowe edytowane  ………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………



Dziennik Urzędowy Ministra Skarbu Państwa 	 —  6  —	 Poz. 21

11.  �Inne informacje dotyczące podmiotu (np. istotne zdarzenia w spółce, przebieg procesu prywatyzacji, 
realizacja programów rządowych)

Pole tekstowe edytowane  ………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………

Stan na dzień: …………………………………………. (wg daty wydruku z systemu)

Sporządził Akceptował Zatwierdził

Podpis pracownika Podpis Naczelnika Podpis Dyrektora


